SMOQOTH ZONE NODLJUSARMATUR TWTA853WMF
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3 h batteri nédljusarmatur med Lumi Test sjdlvtestfunktion

Teknoware Smooth &r en kompakt och elegant men extremt héllbar nédbelysningsarmatur som
har optimerats for utomhusbruk. Armaturen smalter in i byggnadens arkitektur tack vare sin
eleganta design. Smooth bestar alltid av tvd enheter: armaturen och en separat elektronisk
inomhusenhet. Smooth levereras med 5 meters brandssker matarkabel mellan enheterna.
Armaturen har utformats for att moteras pd en vagg. Smooth har ett slagtdligt gjutet
aluminiumhdlje (IK10) och &r damm- och vattentat (IP65 for armaturens synliga del). Armaturens
standardfarg ar grafitgrd (RAL 7024), andra férger finns tillgangliga pad begaran.

Smooth Zone &r en kompakt nédbelysningarmatur som har utformats for effektiv belysning av
dppna ytor. Armaturen ger en bred och jsmn ljusbild.
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Produktkod

Funktion

Montage (standard)
Tullkod

GTIN-kod
ETIM-produktklass
L&ngd

Bredd

Hojd

Vikt

Drifttid

Max inmatningseffekt VA
Nominell anslutningsspanning
Skyddsklass

IP-klass

Drifttemperatur min-max

Ljuskalla
Stommmaterial
Farg

Elektrisk montage

Ljusflode

Vaggmontering

Glodtradstest fér plastikkomponent

TWTA853WMF
Lumi Test

infslld

94056080
6438045026848
EC001957

100 mm

60 mm

110 mm

1.5kg

3h

6 VA

220-240V, 50/60 Hz AC
I

IP65/1P20
0..+35°C

650 °C

LED
aluminiumgjutning
RAL7024
3x2,5mm?

201 Im

1lux och 0,5 lux tabell, under nédljusarmaturen
Berskningsplan 0,02 m, métresultat i batteridrift.
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R
R4

| R1 avstand fran vagg (X-axel)
| R4 Avstdnd frén vagg (Y-axel)

TWTA853WMF

1 lux 1 lux 0,5lux  0,5lux

2,5 13 24 4.5 25 6
3 9 2.6 5 2.8 6.5
4 5 3 52 34 7

VALFRIA TILLBEHOR:

MONTERINGSTILLBEHOR FOR
NODLJUSARMATURER

Produktkod E-nummer Produktnamn Kompatibla produktgrupper

XWTA810 Smooth ytmonteringshéllare XWTA810 Smooth: Zone, Smooth: Line
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